
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNEC Nº 43, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final do “CIRCUITO FUNEC DE STAND UP PADDLE 2021”.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTE DE CORUMBÁ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA “P” Nº 370, de 02
de julho de 2021.

CONSIDERANDO, o término do CIRCUITO FUNEC DE STAND UP PADDLE 2021” realizado pela Fundação de Esportes de Corumbá; CONSIDERANDO, o que preconiza o Regulamento Geral da
Competição publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 2.249, de 13 de setembro de 2021, item 8.2,  o qual especifica as premiações e valores do Circuito.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do “CIRCUITO FUNEC DE STAND UP PADDLE 2021”, na forma do anexo desta resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC

Portaria “P” n° 370, de 2 de julho de 2021.

ANEXO ÚNICO

                                    CUSTO PREMIAÇÃO PECUNIÁRIA FINAL CIRCUITO SUP 2021

ATLETA CATEGORIA

IVAN ORTEGA DE SIQUEIRA Geral

LUIZ FELIPE POZZI MARTINS Geral

PAULO EDUARDO LUCHNER Geral

MARCOS DE ALMEIDA FELICIANO Geral

LUIZ PAULO FREITAS RIBEIRO Geral

JULIANA PAULA REIS                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Geral

JULIA MENIN FLORENTINO Geral

LÍVIA ESPÍRITO SANTO ROSA EGER Geral

KEILA XAVIER AYALA Geral

NATHALIE LUZ DE VASCONCELLOS Geral

ALEXANDRE LUIZ MULLER PASETTI Geral

MARCOS ALBERTO DE P. BALCAÇAR Geral

JUAN DE ARRUDA IUNES SALOMINY CAMPOS Geral

TOTAL R$ 8.000,00

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 328818f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:27:18+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




